JEGY TIPUS

EGESZNAPOS JEGY
FELNAPOS JEGY

ESTI SIELES

4-ORAS JEGY

2-ORAS JEGY

PONT JEGY - 15 MENET
3-NAPOS JEGY
4-NAPOS JEGY
5-NAPOS JEGY
6-NAPOS JEGY

Sijegy arak

Felnottek

12 EUR
9 EUR
9 EUR
10 EUR
7 EUR
10 EUR
31 EUR
38 EUR
45 EUR
54 EUR

Gyerekek

10 EUR
7 EUR
6 EUR
7 EUR
5 EUR
10 EUR
26 EUR
35 EUR
42 EUR
50 EUR

*** CSOPORTOKNAK 20 FO FELETT 10%-OS ARENGEDMENY A JEGYEKRE ***

*** AZ ARAK AFA-VAL EGYUTT VANNAK FELTUNTETVE ***



